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Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Liseye Geçiş Sınavı (LGS) için önemli bir 
pusula niteliği taşıyan Şubat ayı örnek sorularını yayımladı. 5 Haziran'da 
yapılacak sınava 4 aydan az bir süre kaldı. Örnek soruları değerlendiren 
uzmanlar LGS'de yine yorum becerisinin ön plana çıkacağını belirterek 
deyim ve atasözleri öğrenmenin, bunların anlamlarını kavramalarının 

sınavda her derste başarı getirceğini söyledi. Bilfen Ortaokulları Bölüm 
Başkanları örnek soruları SABAH'a şöyle değerlendirdi: 

 
TÜRKÇE (Sündüs DEMİRDAĞ TUNCER): 
Ayırt edici sorular: Şubat ayında ve öncesinde yayımlanan tüm örnek sorulara baktığımızda 
Türkçe dersi adına öğrencilerin anlama becerilerini ölçmeye yönelik, doğrudan bilgi 
gerektirmeyen ayırt ediciliği yüksek nitelikte sorular olduğunu görüyoruz. Bu sebeple 
öğrencilerimizin de bu tür soruları çözebilmek ve sınavda hedefledikleri başarıyı 
yakalayabilmek adına yapmaları gereken, özellikle kelime hazinelerini geliştirecek 
çalışmalara ağırlık vermek olmalıdır. 
 
Anlam bilgisi için bol soru çözün: Sınava hazırlık sürecinde uzun bir maratonun önemli bir 
bölümünü geride bıraktık. 2'nci döneme başlarken tüm derslerde ilgili kazanımların büyük bir 
bölümü tamamlandı. Bu sebeple çalışmalarımızı hem yeni konuları öğrenmek hem de eski 
konuların tekrarını yapıp pekiştirmek şeklinde planlamak durumundayız. Türkçe dersinde 
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özellikle anlam bilgisi kazanımları doğrudan bilgi gerektirmeyen ve okuduğunu anlamaya 
dayalı kazanımlar olduğundan öğrencilerimizin bu konulardan bolca soru çözmeleri ve kelime 
hazinelerini zenginleştirecek çalışmalar yapmaları gerekmektedir. 
 
Dil bilgisi için sık tekrar: Dil bilgisi kazanımları ise biraz daha bilgiye dayalı ve kolay 
unutulabilen nitelikte olduğu için bu konulara çalışırken not tutmak, kavram haritaları 
hazırlamak ve sık aralıklarla tekrar yapmak bilgimizin kalıcılığı açısından önem arz 
etmektedir. 
 
Sözlüğe başvurun: Çalışmalarımızın en önemli ayağı anlamını bilmediğimiz her kelime için 
sözlüğe müracaat etmek ve bu çalışmalarla nihai noktada okuduğumuz metnin bağlamından 
hareketle anlam inşa etmeye çalışmak olmalıdır. Bunu yapmak için de soru çözerken her 
zaman titizlikle üzerinde durduğumuz analiz yaparak soru çözmek, soru çözerken kalem ve 
sözlük kullanmak Türkçe dersi için son derece önemlidir. 
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